
"Zozc - ANO DEL GENERAL MANUEL GELGRANG"

EXP-UNC 24075/2015

Córdoba 11 de marzo de 2020-

VISTO

La aprobación por el Tnbunal Espeoal, designado por Resolución Decanal N'
30/2020 del trabajo de tesis presentado por Juan José vELAsco, y

CONSIDERANDO

Que corresponde, de acuerdo con el Articulo 24' de la Resolución Decanal N'
71/2010 Ít o, de la Ord. HCD N' 02/2005/, fi/ar formalmente Ia oportunidad en que
dicho Tribunal receptai á Ia exposición y defensa oral de la tesis

Que el Secretano de Posgrado, a sugerenma de la Comisión Asesora
respectiva, ha propuesto la fecha para dicha presentación

Por ello,

EL 'ÚICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICAY COMPUTACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1' Fijar el dia 16 de marzo de 2020 a las 1600 horas, para que el
Tribunal Espemai reoba la exposición oral del traba/o de tesis titulado "Aprendiza/e
de conceptos en termodinámica cómo y cuándd', correspondiente a Juan José
VELASCO

A~REO ' Disponer que, a través del Área Económico Financiera de la Facultad,
se abendan los gastos de traslado y viático, según corresponda de acuerdo a la
Ordenanza CD N'227/2017, que demande la wsita de la Dra Sonia B CONCARI

I. ARTÍCULO 3' Notifiquese, publiquese y archivase

RE L C DECANAL N' 78/2020

�/

E . EILVIE l'AI EICIA siiVEIII
VECCEFARIACFFEAFI.

MIMF.

1

Dr GGGVAÚGA MGNFI
vlctcscxxc

A I C C N I Aro
F F


